non curare. Nos vero ad sanam doctrinam pertinere arbitramur ex utroque testimonio tutam sententiam moderari...

* nec. orig.

y al. coir-

cionis.

§ CORR. ROM. a Desistendum. Apud Beatum Augustinum legitur, in Desistendum putant Ecclesiam...

XIX. Item IDEM AUGUSTINUS contra Epistolam Parmeniani, lib. 3. c. 2. [forte c. an. 400. in Africa.]

Levius occulta, severius autem puniendi sunt ab Ecclesia delicta manifesta.

2 Polyc. ibid. Ivo, p. 2. c. 97. Pann. in prol. c. 13. & 14.

Um quisque Fratrum, id est, Christianorum intus in Ecclesia societate constitutorum, in aliquo tali peccato fuerit deprehensus...

GRATIAN.

3. Pars.

* Luc. 22.

Est et alia causa, qua correptio verberum, vel verborum videtur esse inutilis, vel superflua. Prædestinati enim ad vitam sine correptione mutantur...

XX. AUGUSTINUS in libro de Correptione & Gratia, c. 5. [c. an. 427. ibid.]

Sicut ab oratione cessandum non est, sic nec a correptione.

h Luc. 22.

Sicut non est ab oratione cessandum pro eis, quos corrigi volumus, etiam nullo hominum orante pro Petro Dominus respexit eum...

XXI. GREGORIUS vero in Dialogo, lib. 1. c. 9. [an. 593. Roma.]

Soli Prædestinati salvantur, qui id postulando suo labore meruerunt.

* Burch. l. 10. c. 19. Ivo, p. 17. c. 31. d al. pro.

Obtineri nequaquam possunt, quæ prædestinata non fuerunt. Sed ea, quæ sancti viri orando efficiunt, ita prædestinata sunt, ut precibus obtineantur...

XXII. Item AUGUSTINUS in lib. de Prædestinatione, & Gratia, c. 15. [imò Fulgentius forte c. an. 510. in Africa.]

Occulto Dei iudicio Mali obdistantur flagellis, Boni vniuersantur.

* Dan. 4.

* Exod. 5. 15. que ad 15.

* altum sapi-

* h. 1. Cor. 2.

Nabuchodonosor e penitentiam meruit fructuosam. Nonne post innumeras impietates flagellatus penituit, & regnum quod perdidit, rursus accepit?

menter admoneri. Quid ergo fines eorum fecit esse diversos, nisi quod unus manum Dei sentiens...

XXIII. IDEM [imò Fulgentius, Prosper, Augustinus, c. an. 510. an. 426. & c. an. 415. in Africa & in Gallia.]

Vasis iræ namquam Deus redderet interitum, si non spontaneum inveniretur homo habere peccatum: quia nec Deus peccanti iuste inferret iram...

i al. Item.

* Fulgentius l. 1. ad Monymum. Burch. l. 20. c. 35. Ivo, p. 17. c. 46.

* Prosper in 72. ad Capitula Gallorum, c. 6.

* Ibidem c. 11.

* Idem c. 12.

* Idem Pro-

* Idem sent.

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

* Idem ad ob-

mirabilia, quibus profutura non erant, fecerit: & apud eos, quibus profutura erant, non fecerit. Nos etenim, si rationem facti, & profunditatem iudicii eius penetrare non possumus...

a al. etiam.

* Math. 11.

* Osee 2.

* Psal. 34.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

* Psa. 118.

qui foris est, inferatur: non tamen nullo, sed vel levissimo arboris vulnere. Ita ergo & isti cum ad radicem Catholicam veniunt, nec eis quamvis post erroris sui penitentiam honor Clericatus, aut Episcopatus auferatur...

§ CORR. ROM. a Theodosius. Anselmus habet ut Gratianus: sed propria verba B. Augustini, ubi de repudianda rabie Donatistarum agit, sunt hæc: Quod eo modo feri aliquatenus utitur...

XXV. IDEM Felto, Epist. 167. [c. an. 406. ibid.]

Medicinali severitate Mali cogantur ad bonum.

Quid o facit hic P Ecclesie medicina, salutem omnium materiam charitate conquirens, tamquam inter phreneticos & lethargicos æstuantis? Numquid contemnere, numquid desistere vel debet, vel potest? Utrique sit, necesse est, molesta: quia neutris est inimica...

§ CORR. ROM. a Theodosius. Anselmus habet ut Gratianus: sed propria verba B. Augustini, ubi de repudianda rabie Donatistarum agit, sunt hæc: Quod eo modo feri aliquatenus utitur...

XXVI. AMBROSIIUS lib. 7. Comment. ad c. 9. Lucæ. [an. 376. Mediolani.]

Non semper in eos, qui peccant, vindicta est exercenda.

Quod [Christus] Discipulos increpavit, quia ignem super eos descendere cupiebant, qui ipsum non receperant; ostenditur nobis non semper in eos, qui peccaverint, vindicandum: quia nonnumquam amplius prodest clementia...

§ CORR. ROM. a Ut Propheta. Hæc sunt addita quoniam referuntur ab ipomet Gratiano inf. ead. c. si illic.

POTEST in hac prohibitione Apostolorum illud intelligi: Apostoli non zelo iustitiæ, sed amaritudinis odio ob injuriam suæ expulsiōis vindicandam, Samaritanos igne voluerunt consumere: Dominus autem volens eos injuriam propriæ personæ cum patientia & gaudio tolerare, injuriam verò servitutis Divinæ non inultam relinquere...

Pars I.

1. Cor. 3.

m i. Pet. 4.

m Dist. 50. ut constitueretur.

o Polyc. l. 7. tit. 5.

Antel. l. 9. c. 56.

p Quid igitur hic faciat orig.

GRATIAN.

4. Pars.

Luc. 9.

Joan. 4.

Num. 25.

4. Reg. I.

Infra ead. c. si illic. s. ob-

GRATIAN.

Luc. 9.

Joan. 4.

Num. 25.

4. Reg. I.

Infra ead. c. si illic. s. ob-

GRATIAN.

Luc. 9.

Joan. 4.

Num. 25.

4. Reg. I.

Infra ead. c. si illic. s. ob-

GRATIAN.

Luc. 9.

Joan. 4.

Num. 25.

4. Reg. I.

Infra ead. c. si illic. s. ob-

GRATIAN.

Luc. 9.

Joan. 4.

Num. 25.

4. Reg. I.

Infra ead. c. si illic. s. ob-

GRATIAN.

Luc. 9.